
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

19 лютого 2025 року № 17

Про встановлення меморіальної дошки з портретом

Розглянувши клопотання начальника відділу освіти від 07.02.2025р. №129, про 
встановлення меморіальної дошки, з метою вшанування пам’яті загиблому жителю с. Кубей 
Буюклі Михайла Михайловича, випускника 1998 року Кубейського ліцею, який захищаючи 
рідну країну від ворожої навали, загинув на полі бою у січні 2025 року на Донецькому 
напрямку, Керуючись п.п.10,п.6,ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити пам’ятну дошку з портретом (далі пам’ятна дошка) на стіні будівлі 
опорного закладу освіти «Кубейський ліцей з початковою школою та гімназією» 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області за адресою вул. 
Сатірова,138 А.

2. Затвердити текст пам’ятної дошки (додається).

3. Начальнику відділу ЖКХ (Рунтову С.А.) провести організаційні заходи щодо 
виготовлення та встановлення пам’ятної дошки за вказаною адресою.

4. Начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради (Узун Т.В.) провести 
організацію всіх необхідних заходів в день встановлення пам’ятної дошки.

5. Виготовлення та встановлення дошки здійснити за рахунок місцевого бюджету.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради.


